[image: image1.png]

Администрация Долгомостовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.07.2015                                         с.Долгий Мост
                     № 124-п
О предоставлении земельного

участка в аренду Ковалёву В.А.
           В соответствии со ст.39.2,39.3,39.4,39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.3.3 Федерального закона «О введение в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001 №137-ФЗ, ст.11 Закона Красноярского края  «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае» от  04.12.2008 №7-2542, постановлением администрации Абанского района № 86-п от 27.01.2015г. «О публикации сообщения о наличии земельных участков для передачи гражданам и юридическим лицам» и поступления только одной заявки от Ковалёва В.А, схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, утвержденной главой Долгомостовского сельсовета  24.04.2015,руководствуясь  ст.16,19 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Предоставить в  аренду  Ковалеву Валерию Анатольевичу земельный участок с кадастровым № 24:01:2501004:742 из земель населенных пунктов, находящийся  по адресу: Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.Соловьева,60 площадью 1500кв.м для приусадебного участка личного подсобного хозяйства  сроком на 20 лет.

2.Ковалёву В.А. заключить договор аренды с администрацией Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края и  обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка   в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава Долгомостовского сельсовета                                  Н.И.Шишлянникова